エネ第２４４号

平成３１年１月１７日

熊本県総合エネルギー計画改定検討委員会

委員各位

                    熊本県商工観光労働部新産業振興局

エネルギー政策課長

第一回熊本県総合エネルギー計画改定検討委員会の開催について（依頼）

 標記委員会を下記のとおり開催しますので、御多忙中恐縮ではございますが、御出席い

ただきますようお願いします。

 なお、御出欠につきまして、別紙出欠連絡票により平成３１年１月２５日（金）までに

御連絡いただきますよう併せてお願いします。

記

１ 日時 平成３１年１月３１日（木） 10：00～12：00

２ 場所 熊本県庁本館５階 審議会室（熊本市中央区水前寺 6-18-1）

３ 議事内容（予定）：

  (1) 熊本県総合エネルギー計画改定の概要について

  (2) 熊本県総合エネルギー計画改定基礎調査について

  (3) 熊本県総合エネルギー計画改定イメージについて

  熊本県商工観光労働部 新産業振興局

 エネルギー政策課

担当：藤川

  Tel：096-333-2320

  fax：096-384-1760

  e-mail：fujikawa-k-d@pref.kumamoto.lg.jp

ZEH協
タイプライタ
【資料11】